

Årsredovisning för  
**Khai & Mui AB**  
556840-1748

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Khai & Mui AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Hyllinge den 12 maj 2025

Ha A Anh



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Khai & Mui AB, 556840-1748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Åstorps kommun är helägt dotterbolag till Anh & Huu förvaltning AB, org nr 556915-2332. Bolaget registrerades 2011 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I september 2023 har företaget startat verksamheten i form av att driva restaurang i Hyllinge efter att det har varit vilande under 2020-2022. Bolagets omsättning har ökat med ca 313 % mot föregående år vilket förklaras av att föregående räkenskapsår bedrevs verksamheten en period av fyra månader mot årets tolv månader.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	10 641	3 398	0	0
Resultat efter finansiella poster	751	-373	-241	-52
Soliditet %	58,1	40,9	88	90

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	2 211 772	-44 975
Balanseras i ny räkning		-44 975	44 975
Utdelning		-612 000	
Årets resultat			487 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>1 554 797</b>	<b>487 664</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 554 797
Årets resultat	487 664
<b>Summa</b>	<b>2 042 461</b>

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 542 461
<b>Summa</b>	<b>2 042 461</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 641 040	3 397 561
Övriga rörelseintäkter		347 493	76 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 988 533</b>	<b>3 473 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	10	-3 775 723	-1 051 904
Övriga externa kostnader		-1 669 808	-788 478
Personalkostnader	2	-4 331 337	-1 551 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-495 071	-467 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 271 939</b>	<b>-3 858 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>716 594</b>	<b>-384 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	4 958	-24 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 834	72 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 301	-36 174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 491</b>	<b>11 936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>751 085</b>	<b>-372 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-42 500	-46 845
Förändring av periodiseringsfonder		0	424 800
Förändring av överavskrivningar		-95 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-137 500</b>	<b>327 955</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>613 585</b>	<b>-44 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 921	0
<b>Årets resultat</b>		<b>487 664</b>	<b>-44 975</b>

2025051604720

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 524 448

1 823 326

##### Summa materiella anläggningstillgångar

1 524 448

1 823 326

##### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

224 875

1 593 400

Andra långfristiga fordringar

6

300 625

1 300

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

525 500

1 594 700

#### Summa anläggningstillgångar

2 049 948

3 418 026

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

72 030

80 095

##### Summa varulager m.m.

72 030

80 095

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 568

8 580

Övriga fordringar

19 433

332 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

231 483

282 238

##### Summa kortfristiga fordringar

258 484

622 992

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 423 676

1 400 524

##### Summa kassa och bank

1 423 676

1 400 524

#### Summa omsättningstillgångar

1 754 190

2 103 611

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 804 138

5 521 637

2025051604721

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

##### Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 554 797

2 211 772

Årets resultat

487 664

-44 975

##### Summa fritt eget kapital

2 042 461

2 166 797

##### Summa eget kapital

2 093 461

2 217 797

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

145 000

50 000

##### Summa obeskattade reserver

145 000

50 000

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

0

233 328

Skulder till koncernföretag

0

1 230 261

##### Summa långfristiga skulder

0

1 463 589

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

700 004

Förskott från kunder

0

4 155

Leverantörsskulder

594 747

371 218

Skulder till koncernföretag

105 599

0

Skatteskulder

61 706

0

Övriga skulder

154 535

210 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

649 090

504 300

##### Summa kortfristiga skulder

1 565 677

1 790 251

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 804 138

5 521 637

2025051604722

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	4 958	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 336 757	1 354 422
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	196 193	2 279 157
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 296 822
Utgående anskaffningsvärden	2 532 950	2 336 757
Ingående avskrivningar	-513 431	-1 342 902
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	1 296 822
Årets avskrivningar	-495 071	-467 351
Utgående avskrivningar	-1 008 502	-513 431
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 524 448</b>	<b>1 823 326</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 593 400	1 593 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 368 525	0
Utgående anskaffningsvärden	224 875	1 593 400
<b>Redovisat värde</b>	<b>224 875</b>	<b>1 593 400</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300	575 365
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	549 325	0
Reglerade fordringar	-250 000	-574 065
Utgående anskaffningsvärden	300 625	1 300
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 625</b>	<b>1 300</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 230 261

### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

**Kommentar till not**  
Inga eventualförpliktelser.

### Not 10 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Anh & Huu Förvaltning AB	556915-2332	Eksjö kommun

**Kommentar till not**  
Inköp av personaltjänster från systerföretaget Khai & Mui i Helsingborg AB, 559019-9716, har uppgått till 211 kkr. Ingen försäljning har skett till koncernbolagen.

2025051604724

## Underskrifter

Hyllinge

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

\_\_\_\_\_  
Anh A Ha  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Tap A Ha  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Tuong Huu Ha  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

\_\_\_\_\_  
Maria Bredhammar  
Auktoriserad revisor

2025051604725

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## A ANH HA

VD/Styrelseledamot

Serienummer: bcf68ecd8aefe5[...]6cba88e7496d2

IP: 94.191.xxx.xxx

2025-05-12 13:07:38 UTC



## TUONG HUU HA

VD/Styrelseledamot

Serienummer: a7407f10ade429[...]4018332f498ed

IP: 94.191.xxx.xxx

2025-05-12 13:11:38 UTC



## A TAP HA

VD/Styrelseledamot

Serienummer: f1efb5728edbfff[...]8d9f23638fe93

IP: 91.128.xxx.xxx

2025-05-12 18:47:35 UTC



## Maria Kristina Bredhammar

Revisor

På uppdrag av: Baks o Co

Serienummer: c9a7acd59650a9[...]de40730af6b5a

IP: 80.84.xxx.xxx

2025-05-12 18:48:49 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
